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Dronningen av 
blues på lynvisitt
VADSØ: Marit Endresen fra
Sortland har vel gjort seg for-
tjent til tittelen som Nord-
Norges ukronede bluesdron-
ning. Fredag var hun tilbake
på scenen under Varangerfes-
tivalen og det ble en spesiell
kveld på mange måter.

Jan Einar Straumsnes
jes@finnmarken.no

Alt i introduksjonen fikk vi vite at
dette var, nøyaktig på dagen, fem-

ten år siden hun første gang sto på
en scene sammen med hennes fas-
te gitarist, vadsøværingen Hans
Isaksen. Dette skjedde naturligvis
på fredagen under Varangerfestiva-
len i 1992. Siden den gang har dis-
se to jobbet veldig mye sammen og
sist fredag var hun altså tilbake
med nettopp Hans Isaksen på gitar,
og bassisten som har fulgt henne
helt fra tiden i January, Trond Han-
sen. 

Et annet poeng med denne kon-
serten som også kom fram i intro-
duksjonen, er at dette var den første
konserten som ble holdt på Bajasso
i festivalens historie. 

Det var fult hus og i tillegg
mange som måtte snu i døra.

De som var så heldige å komme
inn, fikk høre en «Mighty» (mek-
tig) Marit og hennes «Mean»
(onde) menn, i storform. Her kom
det trillende bluesperler på en snor,
ispedd en og annen gospelklassi-
ker. Alt stemte denne kvelden, helt
ned til de tamburinkledde skoene
til bassisten. Noe som ga ekstra ryt-
me i mangel på trommeslager.

Både i pausen og etter konserten
var det mange som ville snakke
med den varme og folkekjære ar-
tisten, så det var vanskelig å kom-
me til. Dette er hun etter mange år

blitt vant til og synes det er viktig at
folk får muligheten til dette. Hun
fortalte at de kun var en rask tur
innom Vadsø denne gang.

– Jeg og bassisten Trond skal rei-
se med flyet i morgen tidlig. Vi skal

ned til Bø i Vesterålen, for å holde
konsert med January som har en
slags reunion, i forbindelse med vårt
30 års jubileum, avsluttet en sliten
men glad Marit Endresen. Som
raskt ble «kapret» av en ny tilskuer.

RYTMISKE SKO: Bassist Trond Hansen hadde på et par sko med påmonter-
te tamburiner. Et bra alternativ i mangel av trommis. 

VETERANER: Alle tre på scenen på Bajasson fredag, er veteraner innen nordnorsk musikk. Fra venstre ser vi: vadsøværingen Hans Isaksen (spiller her på en Lapsteelguitar), Marit Endresen og Trond
Hansen (med splitter ny bass innkjøpt etter mye mas fra Marit). Begge foto: Jan Einar Straumsnes


